

Summit Brand Cleaning Products

Contact KSM for Factory Shipments of \$2,500 or More

Product Code	Product Name	Size	Case Qty	List Price	
Super Iron Out®				Case	Ea.
IO30N	Super Iron Out	30 oz.	6	58.80	9.80
IO65N	Super Iron Out	5 lb.	6	140.40	23.40
Automatic Toilet Bowl Cleaner					
AT12T	Iron Out Toilet Bowl Cleaner	2.1oz.	12	84.00	7.00
Lime Out Extra®					
AO06N	Lime Out	24 oz.	6	34.80	5.80
Instant Rust Out®					
LI1216N	Instant Rust Out	16 oz.	6	41.70	6.95
White Brite (Replaces Yellow Out)					
WB22N	White Laundry Additive	22 oz.	6	48.00	8.00
Disposer Care®					
DP66T-PB	Garbage Disposer Care	7.35	6	38.40	6.40
Dishwasher Magic®					
DM06N	Dishwasher Magic	12 fl. oz.	6	45.60	7.60
Washer Magic®					
WM06N	Washer Magic	24 fl. oz.	6	45.60	7.60
Whirlout®					
WO06N	Whirlout	1.5	6	67.20	11.20
Drain Out Crystal Cleaners®					
DE32N	Drain Out Extra	32 fl. oz.	12	76.80	6.40
DC06N	Drain Out Crystal	18 oz.	6	50.40	8.40
Drain Out® Enzyme Products					
EP06N	Drain Out Enzyme Plbg System Cleaner	1.5 lb.	6	79.20	13.20
ED06N	Drain Out Enzyme Buildup Remover	32 fl. oz.	6	70.80	11.80
Root Clear™					
RC06N	Root Clear	2 lb.	6	105.60	17.60

PRO PRODUCTS WATER TREATMENT CHEMICALS

Pro-Pot Perm™ (Potassium Permanganate)					
KF12N	Pro-Pot Perm <i>free flowing</i>	1.5 lb.	12	207.24	17.27
KF02N	Pro-Pot Perm <i>free flowing</i>	2 lb.	6	127.20	21.20
KF65N*	Pro-Pot Perm <i>free flowing</i>	5 lb.	6	290.40	48.40
Rescare® (Liquid Resin Cleaner)					
RK32N	Rescare	1 qt.	12	78.00	6.50
RK41N	Rescare	1gal.	4	67.20	16.80
Softener Mate™ (City Water Resin Cleaner)					
SM12N	Softener Mate	1.5 lb.	12	96.00	8.00
SM65N	Softener Mate	5 lb.	6	144.00	24.00

Poly Guard (Corrosion Control and Sequestrant)						
GP10C	PolyGuardCrystal Cartridge (#10) NSF	1.5 lb.	6	355.20	59.20	
GP15S	Poly-Guard Crystal System NSF	1.5 H/C	4	355.20	59.20	
GP63N	Poly-Guard Crystal	3 lb.	6	430.80	71.80	
Aqua Mag (Liquid Iron, Scale & Corrosion Control)						
AM41N	Aqua Mag NSF	1gal.	4	289.20	72.30	
AM05N	Aqua Mag NSF	5 gal.	1	297.60	287.60	
Pro-Neutra-Sul®						
HP41N	Hydorgen Peroxide 7%	1 gal.	4	42.00	10.50	
Pro-Chlor Pel™ (Chlorine Pellets)						
CP45N*	Pro-Chlor Pel	5 lb.	4	242.40	60.60	
CP10N*	Pro-Chlor Pel	10 lb.	4	484.80	121.20	
Filter Mate SaniWell® (Well Sanitizer Kit)						
WS06N	Filter-Mate SaniWell	1 lb.	6	144.00	24.00	
Pro-Soda Ash®						
SA45N	Pro-Soda Ash Bulk	45	1	72.00	72.00	
Neutralizer Blend (Calcite / Mag OX Blend)						
NB50N	Neutralizer Blend	50 lb.	1	74.40	74.40	
Calcite						
CC50N	Calcite	50 lb.	1	48.00	48.00	
RUST OUT (SAME AS SUPER IRON OUT)						
RO12N	RUST OUT	1.5 LB.	12	88.80	7.40	
RO65N	RUST OUT	5 LB.	6	133.20	22.20	
RO50N	RUST OUT	50 LB.	1	187.20	187.20	

*Hazardous material, cannot be shipped ups, common carrier